RESULTAT 2019-03-10

Arets forsta tipspromenad lockade 66 deltagare varav 10 barn. Himlen var bla och solen tittade fram.
Temperaturen lag runt nollan. Strackan gick fran forsamlingshemmet i Magra via Tengs och upp mot
Backa och cykelbanan tillbaka till skolan. Fem personer hade alla ratt och 15 personer hade 12 ratt.
Dagens vinnare ar Josefine Persson och Sara Mékander tog andraplatsen. Bast pa utslagsfragan
svarade Marie-Louise Jonsson.

Ratta svaren:
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2.

2.

1.

1.

Britta Johansson Norgren, Sverige

Syre

. Att Parisavtalet ska foljas for att begransa temperaturokningen
. Astrid Lindgren

. Angermanland, Jamtland, Harjedalen och Halsingland

.24

. Hon abdikerade och flyttade till Rom

.67 st

. Edvard Munch

. Hermione Granger och Ron Weasley

Vika Bygdegard
Turkiet, Kina och Egypten

Mikael Damberg

Utslagsfraga: 4 273 096 kr samlades in till Radiohjdlpen under Melodifestivalfinalen 2019.



